
Clinic med Craig Johnson sommeren 2012  

   
En unik sjanse for interesserte ryttere i skandinavia! Craig Johnson er en av verdens ledende Reining 
trenere/ryttere. Han har godt over 1 000 000 dollar i NRHA earnings, og har vunnet AQHA World 
Show 9 ganger - en av dem med den for mange kjente hingsten Smart Chic Olena.... Han er også en av 
sportens ledende pedagoger - unikt dyktig til å formidle det han kan. Selv om han i hovedsak rir 
reining, vil det han formidler være like brukbart i alle grener. 
 

Craig står på listen over Pat Parellis "Parelli friendly" 
trenere.  
 
Han legger vekt ved å lage bro mellom showringen og 
generell ridning gjennom å lære bort Reining som et 
sett manøvre og ferdigheter som hvilken som helst 
hest og hvilken som helst rytter kan ha nytte av.  
 
Slik jeg har møtt ham er han humoristisk, 
inkluderende og nysgjerrig. Jeg synes at han har med 
seg noen gode måter å se på problemløsning på, og 
legger vekt både på hestens ve og vel, liksom rytterens 
mestringsopplevelse/glede over ridningen.  
 
"To win in the eyes of others is rewarding, to win in 
the eyes of yourself is fulfilling, to win in the eyes of 
your horse is everything" - Craig Johnson 
 
Mer om Craig og hans tanker finner du på 
www.craigjohnsonreining.com 
 
Prisen for clinicen inkludert lunsj, kaffe/te med 
tilbehør er 2000;- uten hest, og 4500;- med (kun 6 
hester). 500;- betales inn ved påmelding, og sikrer 
plassen frem til 1 mai, når resten av kursavgiften 
forfaller. Påmeldingen er bindende. 
 

Jeg gleder meg til å arrangere clinic med Craig her i Norge, og ønsker dere vel møtt!! For mer 
informasjon og påmelding, ta kontakt med Margit Buen på 90697243 eller margit.buen@gmail.com 
 
Kurset arrangeres i Bø i Telemark, adressen er Seljordvegen 705, 3800 Bø i Telemark. Gården ligger 
idyllisk til, med strandlinje til Bøelven. Det ligger langs RV36 mot Seljord, 8km fra rundkjøringen i 
Bø. 
 
Overnattingsplasser finnes for 6 deltakere på gården (ryttere har fortrinn), og ellers på hotell i Bø (Bø 
Hotell,Tel: 35 06 08 00), campingplasser på Sanda Camping 1 km fra gården mot Seljord (Tel: 35 95 
47 10), Beverøya Camping (Tel: 35 06 18 81) rett utenfor Bø, og Bø Camping (35 95 20 12) oppe ved 
Bø Sommerland. 
 
 
PS: Har du ferie med familien? I Bø finnes Bø Sommerland som er en av Europas største vannparker. 
Ta med deg familien, og overnatt på hytte enten på Bø Camping, Beverøya Camping eller Bø Hotell.  
 


